
PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN DATA 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA INTERNAZIONALIZZAZIONE, RICERCA E TERZA MISSIONE 

SERVIZIO RICERCA 

D.R. n.  

 

IL RETTORE 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 1546 del 20/04/2021, con il quale è stato indetto il concorso per titoli, per il 

conferimento di n 1 borsa di ricerca post laurea di tipo consolidator della durata di 12 mesi, eventualmente 

rinnovabile, dell’importo di € 15.348,00 (quidicimilatrecentoquarantotto/00) per lo svolgimento di una 

ricerca sul tema: “Studio di nuove membrane composite porose per applicazioni nella distillazione a 

membrana e in sistemi di produzione di energia elettrica”, presso il DCCI dell’Università degli Studi di 

Genova; 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 1918 del 11/05/2021 con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice 

per il conferimento della suddetta borsa di ricerca; 

 

- Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso in parola, riunitasi in data 13/05/2021; 

 

- Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti del concorso di cui in premessa e la seguente graduatoria di merito: 

 

1 . Dott.re Marcello Pagliero     punti 100/100 

 

 

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, è dichiarato vincitore del concorso in 

parola il Dott.re Marcello Pagliero. 

 

  

 

Genova,  

 

 

                    IL   RETTORE 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Cristina Tubino 
Area Internazionalizzazione, Ricerca e Terza Missione 

Servizio Ricerca 

tubino
Font monospazio
2032

tubino
Font monospazio
17.05.2021

tubino
Font monospazio
17.05.2021


		2021-05-14T19:58:51+0200




